
UCHWAŁA NR XXXVI/254/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 poz.1372) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Wąsosza organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi z dnia 10 sierpnia 
2021r. dotyczącą działalności Zarządu Powiatu Górowskiego w tym braku działań mających na celu 
doprowadzenia pobocza drogi numer 1107 D do poprawnego stanu pozwalającego uczestnikom rychu 
korzystać w sposób niezagrażający ich życiu i mieniu, i przekazuje się ją Radzie Powiatu Górowskiego, jako 
organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Wąsosza do zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ED2040-3653-451D-BA83-B5CD4279CE1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Tematyka objęta złożoną interpelacją z dnia 10 sierpnia 2021r. dotyczyła skargi na Zarząd Powiatu 
Górowsiego w sprawie braku działań mających na celu doprowadzenia pobocza drogi powiatowej nr 1107 D 
relacji Zbaków Górny - Zbaków Dolny do poprawnego stanu pozwalajacego uczestnikom  ruchu korzystać  
w sposób niezagrażający ich życiu i mieniu, wobec tego rozpatrzenie należy do kompetencji Rady Powiatu 
Górowskiego. 

W związku z tym , że radny otrzymał wyjaśnienia Zarzadu Powiatu w tej sprawie, a nadal podtrzymuje 
swoje stanowisko, Rada Miejska Wąsosza na podstawie art. 231 Kodeksu Postepowania Administracyjnego 
przekazuje skargę według własciwości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38ED2040-3653-451D-BA83-B5CD4279CE1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

